ПРОТОКОЛ № 04-18
Заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Объединение производителей строительных материалов»
Дата и время проведения заседания:   29 мая 2018 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Белоусов Алексей Игоревич

2.  Лисков Александр Сергеевич

3.  Хвостенко Владимир Николаевич
На заседании Совета присутствовал Лысич Борис Иванович – генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение производителей строительных материалов".
Присутствовали 3 членов Совета Объединения из 3. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Белоусов Алексей Игоревич
Секретарь:

            Лысич Борис Иванович
Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на  Лысича Б.И.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Объединения и включении в Перечень (реестр) членов НП "Объединение производителей строительных материалов".
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение производителей строительных материалов» по результатам голосования постановил:

Принять в члены НП "Объединение производителей строительных материалов" и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:

Общество с ограниченной ответственностью «Полезные Инновации», ИНН 7817318192, ОГРН 1097847331328, за номером 88.
	Председатель

	 А.И.Белоусов

	Секретарь

	 Б.И.Лысич

PAGE
2